
YENİ FORD E-TOURNEO CUSTOM
TEKNİK VE DONANIM

ÖZELLİKLERİ



Teknik Özellikler

Vites Tipi
Çekiş
Motor
Menzil (km)*
Çekme Kapasitesi
DC Sarj (15-%80) (dk)
Emisyon seviyesi
Vites kutusu
Maksimum güç (PS)
Maksimum tork (Nm)
Lastikler
Jantlar
Direksiyon
Yolcu Taşıma Kapasitesi (şoför dahil) 
Azami Yüklü Ağırlık (kg) 
Boş Ağırlık (kg) * minimum
İstiap Haddi (kg) maksimum
Ön aks kapasitesi (kg) 
Dönüş dairesi çapı (m) 
Batarya Kapasitesi (kW)

 Otomatik
Arkadan Çeker

Elektrik Motor 160 kW 
325
2T
39

SIFIR  EMİSYON
1 İleri
218
415

215/65 R16C 109/107t
6.5X16” Alaşım Jantlar

Elektrik Destekli
8+1

3320
2571
849
1525
11,6

64 kW

 Otomatik
Arkadan Çeker

Elektrik Motor 160 kW 
325
2T
39

SIFIR  EMİSYON
1 İleri
218
415

215/65 R16C 109/107t
6.5X16” Alaşım Jantlar

Elektrik Destekli
8+1

3350
2569

781
1600
11,6

64 kW

 Otomatik
Arkadan Çeker

Elektrik Motor 160 kW 
325
2T
39

SIFIR  EMİSYON
1 İleri
218
415

214/60 R17C 111/109T
6.5X17” Özel Tasarım Jantlar

Elektrik Destekli
8+1

3325
2540
759
1525
11,6

64 kW

 Otomatik
Arkadan Çeker

Elektrik Motor 160 kW 
325
2T
39

SIFIR  EMİSYON
1 İleri
218
415

214/60 R17C 111/109T
6.5X17” Özel Tasarım Jantlar

Elektrik Destekli
8+1

3325
2563
761

1600
11,6

64 kW

E-Tourneo Custom

320S Deluxe 320L Deluxe 320S Titanium 320L TitaniumDONANIM SEVİYESİ 

* Ağırlık değerleri Sürücü ile (75 kg) sıvılar tam doluyken en hafif ağırlığı temsil etmektedir. Üretim toleransları ve araçtaki donanım seçeneklerine göre değişebilir.



BOYUTLAR (mm)

Tavan Tipi
Toplam Uzunluk
Toplam Genişlik (Aynalar dahil)
Toplam yükseklik (16’’- 19’’ Lastik ile)
Dingil Mesafesi
Ön uzunluk
Arka Uzunluk (Şasi ucuna kadar)
Sürgülü kapı giriş genişliği
Arka kapı yükleme genişliği
Tekerlek yuvaları arası genişlik
Arka kapı yüksekliği
Maksimum yükleme genişliği
Sürgülü kapı yüksekliği

Minibüs
Alçak 
5050
2275

1959-2040
3100
958
992
1030
1400

-
1314

-
1259

0,0Elektrik Motor 160 kW (218PS)

Minibüs
Alçak
5450
2275

1963-2031
3500
958
992
1030
1400

-
1314

-
1259

325** 221-442* 11 kW Sarj
(6.7 Saat)

125 kW
39 dakika***

Teknik Özellikler

Kısa Şasi (S) Uzun Şasi (L)

ENERJİ  TÜKETİMİ

320S/L Minibüs

* WLTP normuna göre gerçekleştirilen enerji tüketim değerleridir.
** Tahmini Menzil Duruma Göre Değişkenlik Gösterebilir.
*** Tahmini Şarj Süresi Duruma Göre Değişkenlik Gösterebilir.

Menzil WLTP Tüketime Göre 
Menzil

(Düşük/Yüksek) (km)

AC Charging DC Fast ChargingDüşük- Yüksek CO2 
 Emisyonu (g/km)



Donanım Özellikleri
320S / L (8+1) Deluxe 320S / L (8+1) Titanium

Otomatik Otomatik

E-Tourneo Custom
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DIŞ DONANIM ÖZELLİKLERİ 
16”Çelik jantlar 
17” Özel Alaşım jantlar 
Led Arka Farlar
Gündüz farları
Otomatik Uzun farlar
Elektrikli Otomatik Katlanabilir Isıtmalı Yan Aynalar
Karartılmış arka camlar
Yukarı doğru açılan arka kapı
Sürgülü tek kayar kapı
Sürgülü çift kayar kapı

İÇ DONANIM ÖZELLİKLERİ   
Kapı içlerinde cepler
Ön konsol üstünde saklama gözü
Bardaklık
12V elektrik soketi
Kilitlenebilen torpido gözü
Üç noktalı emniyet kemerli iki kişilik ön yolcu koltuğu
Halı taban kaplaması
Manuel katlanabilir arka koltukları

KONFOR   
Otomatik klima
Çift Bölgeli İklim kontrollü otomatik klima
Üç Bölgeli İklim kontrollü otomatik klima
13’’ dokunmatikekran, SYNC4 bilgi ve eğlence sistemi
Bağlı Modem
Direksiyondan kumandalı, USB bağlantılı radyo
Anahtarsız Giriş ve Çalıştırma
Geri görüş kamerası
360 derece kamera
Arka Yolcu Kabini USB 1 adet Şarj Girişi 
Arka Yolcu Kabini USB 2 adet Şarj Girişi
Kablosuz Şarj
Hız Kontrol Sistemi
Ayarlanabilir hız sınırlayıcı
Akıllı Adaptif Hız Kontrol Sistemi
Yol bilgisayarı
Yükseklik ve Derinlik Ayarlı Direksiyon
Elektrikli ön camlar
Masa olarak kullanılabilen ikili yolcu koltuğu
Ayarlanabilen ve kolçaklı sürücü koltuğu
Isıtmalı sürücü ve ön yolcu koltuğu
İkili ön yolcu koltuk altında saklama alanı
Deri Kaplama Koltuklar
Bağımsız Arka süspansiyon
Otomatik Start / Stop
Ön / Arka park sensörü
400W güç dönüştürücü
Gecikmeli sönen ön farlar
Far yükseklik ayarı

*Bağlı modem ile, aracınızı FordPass mobil uygulamasına eklediğinizde, uzaktan aracınızı kontrol edebilir, aracınıza dair güncel bilgilere ve arıza anında size sunacağımız özel veri temelli hizmetlerden faydalanabilirsiniz.



Bu broşür, Ford orijinal aksesuarları ve Ford araçları için onaylanmış aksesuar üreticilerinin kendi markalarıyla sundukları ürünleri içermektedir. Onaylı firmalar tarafından sunulan aksesuarlar 
üreticinin garanti şartlarına tabidir. Mayıs 2025’te basılmış olan bu broşür, basım tarihinde geçerli olan teknik özellikler ve standart ya da opsiyonel olarak sunulan donanımlar hakkında bilgi 
verir. Görsellerdeki araçlar Türkiye’de satılan araçlardan donanım açısından farklılık gösterebilir. Ford Otomotiv Sanayi A.Ş., araçların model, teknik özellik, standart ya da opsiyonel olarak 
sunulan donanım ve renklerinde haber vermeksizin değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Broşürde yer alan renklerin ton ve parlaklıkları baskı tekniği nedeniyle gerçek renklere göre değişiklik 
gösterebilir. Bu nedenlerle, broşürde bulunan donanım, teknik özellik, açıklama ve görseller ile satışa sunulan araçlar arasında farklılıklar bulunabilir. Bu broşür, içinde belirtilen özelliklere ilişkin 
bir taahhüt teşkil etmez. Satın almak istediğiniz aracın özellikleri hakkında güncel ve doğru bilgiye ulaşmak için web sitemizden ve yetkili satıcılarımızdan bilgi almanızı rica ederiz.M
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Donanım Özellikleri
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GÜVENLİK 
ABS+EBD
ESP - Elektronik Stabilite Programı
TCS (Dinamik Tork Kontrolü)
HLA (Yokuş Kalkış Desteği) 
Çarpışma önleme yardımcısı ve yaya koruma sistemi 
Sürücü yorgunluk asistanı
Şeritte kalma Yardımcısı
Şeritte kalma ve şerit hizalama yardımcısı
Trafik İşareti Tanıma sistemi
Kapı Kapanma Asistanı
Sürücü hava yastığı
Yolcu hava yastığı
Sürücü ve Ön Yolcu Koltuğu Perde ve Yan hava yastıkları
Immobilizer
Ön/Arka disk frenler
Elektronik Park Freni
Uzaktan kumandalı merkezi kilit
Ani frenlemede yanan dörtlü flaşörler
SVO DÖNÜŞÜM PAKETİ
UIS Modülü
Heavy Duty Battery
Kablosuz Şarj
Hız Sınırlandırıcı
Panoramik Cam Tavan
Navigasyon
Pro Power On Board
Sürgülü Çift Kayar Kapı
Çift Yönlü İklim Kontrollü Otomatik Klima
Üç Bölgeli İklim Kontrollü Otomatik Klima

320S / L (8+1) Deluxe 320S / L (8+1) Titanium
Otomatik Otomatik

E-Tourneo Custom


